泸州康力健医疗投资有限公司面向社会

公开收购医药企业的公告

泸州康力健医疗投资有限公司为泸州阜阳投资集团出资设立的国有独资企业，注册资金5000万元。主要从事医疗项目投资、医院受托管理、医药、医疗器械批发零售、健康养生管理咨询等。目前公司因业务发展需要，报经县委县政府批准同意，拟面向社会公开收购一家医药企业，相关事项公告如下：

一、收购方式

公开竞争性谈判（资质+报价）

 二、收购条件

（一）具有有效期范围内的药品经营许可证、药品经营质量管理规范认证证书、医疗器械经营许可证；经营范围（批发：生化药品、中药材、中药饮片、生物制品、中成药、化学药制剂、抗生素制剂、医疗器械、保健食品）等；

（二）目标公司所有人员至合同签订之日前拟出安置措施或计划书；

（三）无不良信用记录或被行政处罚记录；

（四）无对外担保情形；
（五）公司自成立之日起一年以上，且具备较完善的财务核算制度。

三、收购程序
（一）报名、资质审核；

（二）收购小组（由公司领导及相关部门负责人组成）筛选意向目标企业；
    （三）意向目标企业报价；

    （四）交易谈判、收购小组确定中标企业、公示；

    （五）处理劳动合同；

    （六）付款；

    （七）办理转让手续。
 四、报名程序和方式

（一）报名企业报名时需持以下有效证件：

    1.营业执照正（副）本原件及复印件（未三证合一的还需持有组织机构代码证和税务登记证）；

2.资质证书正（副）本原件和复印件；

3.开户行许可证；
4.公章；
5.法定代表人身份证明书和身份证复印件；

6.股东会同意报名竞卖的决议书；
7.加盖公司印章和法定代表人签名的授权委托书；

8.最近三年经审计的财务报表（未经审计请注明）。

其中，第1、2、3项资料核对原件一致后收取复印件，并将原件退回。

（二）联系方式

联系人：郑先生

联系电话：18982426177

（三）报名截止时间

2018年5月29日18:00止。

（四）报名地点

泸州市合江县荔城大道190号阜阳集团

                    泸州康力健医疗投资有限公司                               2018年5月24日